

62	10 kV OL	10 kV skyriko operatyvinių žymenų atnaujinimas	vnt.	1,60	3,15	45,00	72,00	Visų žymenų atnaujinimas 1 kompl. (lentelės: operatyvino pavadinimo, 2-1, 2-2, "II", "III").
63	10 kV OL	10 kV OL skyrikio jungčių (šleifų) keitimas izoliuotais laidais (3 laidai)	vnt.	26,00	51,60	35,00	910,00	10 kV OL skyriklio šleifų demontavimas (vienas šleifas - 3 laidai) 1 vnt., 10 kV OL skyriklio šleifų montavimas SAX tipo laidai (vienas šleifas - 3 laidai) 1 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą).
64	10 kV OL	10 kV OL sudėtingos (inkarinė, atšakinė, kampinė, galinė) atramos keitimas (stiebo ilgis 11 - 13 m)	vnt.	280,00	400,00	10,00	2 800,00	OL sudėtingos (inkarinė, atšakinė, kampinė, galinė) su ramsčių/su 2 ramsčiais atramos demontavimas (stiebo ilgis 11,0 - 13,0 m) 1 atrama, OL sudėtingos (inkarinė, atšakinė, kampinė, galinė) su ramsčių/su 2 ramsčiais atramos montavimas (stiebo ilgis 11,0 - 13,0 m) 1 atrama, visų reikalingų viršūnių/traversų, izoliatorių/griūdančių, žemimo linidinių, gnybtų montavimas, atramos numeracijos uždėjimas, visų esamų konstrukcinių elementų perkėlimas ant naujos atramos. Atramų keitimo darbams naudojamas tik šis įkainis (kai yra sena atrama). Atskirų demontavimo ir montavimo įkainių nenaudojame.
65	10 kV OL	10 kV OL Vienstiebės atramos keitimas, (stiebo ilgis 11,0 - 13,0 m)	vnt.	140,00	220,00	28,00	3 920,00	OL tarpinės atramos demontavimas (stiebo ilgis 11,0 - 13,0 m) 1 atrama, OL tarpinės atramos montavimas (stiebo ilgis 11,0 - 13,0 m) 1 atrama, visų reikalingų viršūnių/traversų, izoliatorių, žemimo linidinių montavimas, atramos numeracijos uždėjimas, visų esamų konstrukcinių elementų perkėlimas ant naujos atramos.
66	10 kV OL	10 kV OL Vienstiebės atramos montavimas (stiebo ilgis 11,0 - 13,0 m)	vnt.	185,00	185,00	0,10	18,50	OL Vienstiebės g/y atramos montavimas (stiebo ilgis 11,0 - 13,0 m) 1 vnt., viršūnių/traversų montavimas, izoliatorių montavimas, atramos numeracijos uždėjimas, žemimo elementų prijungimas, laidų pritvirtinimas prie izoliatorių. Šis įkainis naudojamas tik naujos atramos atnaujinimui. Nenaudojamas senos atramos keitimui naujai.
67	10 kV OL	10 kV OL tempiamosios girliandos keitimas	vnt.	35,00	70,00	15,00	525,00	Tempiamosios girliandos demontavimas 1 vnt., tempiamosios girliandos sumontavimas 1 vnt.
68	10 kV OL	10 kV OL traversų/viršūnės paviršmo kampo reguliavimas	vnt.	13,00	26,00	46,00	598,00	Patrypusios 10 kV OL traversos paviršmo kampo reguliavimas atramoje (1 traversa/viršūnė).
69	10 kV OL	10 kV viršūnėlių ribotuvų keitimas atramoje (1 vnt.)	vnt.	28,00	55,00	7,00	196,00	10 kV įtampos viršūnėlių ribotuvų demontavimas 1 vnt., 10 kV įtampos viršūnėlių ribotuvų montavimas 1 vnt., ribotuvo atjungimas/prijungimas 1 vnt.
70	10 kV OL	10 kV viršūnėlių ribotuvų montavimas atramoje (3 vnt.)	vnt.	22,00	43,00	29,00	638,00	Viršūnėlių ribotuvų laikiklio sumontavimas, 10 kV įtampos viršūnėlių ribotuvų montavimas (3 fazės) 3 vnt., 10 kV įtampos viršūnėlių ribotuvų prijungimas (3 fazė) 3 vnt., žemimo linidinkio prijungimas 1 vnt.
71	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV movos demontavimas	vnt.	3,00	5,79	20,00	60,00	0,4 - 10 kV movos demontavimas 1 vnt. Pastaba: šis įkainis taikomas tik vykdant movos keitimo darbus. Arba kai užsakomas kaip atskiras įkainis, kai reikia demontuoti nebereikalingą movą.
72	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV kabelio demontavimas nuo atramos ar statinio	vnt.	4,25	8,50	6,00	25,50	Kabelio atjungimas, 0,4 - 10 kV kabelio demontavimas (nuo atramos ar statinio) 1 vnt. Pastaba: šis įkainis taikomas kai kabelio keitimo metu reikia pašalinti seną kabelį, kuris yra pritvirtintas prie atramos, sienos ir t.t. Šio įkainio negalima taikyti įėjų remontojamas kabelis tiesiog gult tranšėjų ar kanale ir nėra papildomas pritvirtinimas.
73	0,4 - 10 kV KL	Vandens iš tranšėjų ar kabelių kanalų (SP; TP; TR) šalinimas 1m3	m3	12,10	12,10	0,10	1,21	Vandens iš tranšėjų ar kabelių kanalų (SP; TP; TR) šalinimas 1 m3
74	0,4 - 10 kV KL	Grunto šildymas (žemos metu) (m2)	m2	24,00	47,00	5,50	132,00	Grunto šildymas (metodas parenkamas pagal poreikius) 1 m2. Pastaba: šis įkainis taikomas tik žemos metu. Ir tik tada kai šildymas būtinas (ilgas daugiau kaip 0,5m). Rangovas šildo jam patogiu metodu.
75	0,4 - 10 kV KL	Kabelių žymenų atnaujinimas	vnt.	1,00	1,45	509,00	509,00	Atnaujinti kabelio žymenį (vienas žymuo) 1 vnt. Pastaba: šis įkainis gali būti taikomas prie kabelio tiesimo ar movos montavimo darbo (jeigu žymuo neitrauktas į darbą). Arba kai atskirai užsakomas žymenų atnaujinimo darbas.
76	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV kabelių gedimo vietų patikslinimas	vnt.	65,00	130,00	68,00	4 420,00	0,4 - 10 kV kabelių gedimo vietų patikslinimas 1 vnt. Pastaba: šis įkainis taikomas kaip papildomas ir nėra aiški gedimo vieta. (ikainis taikomas kai atsisakus gedimo vieta yra daugiau nei vienas kabelis, ir neaišku kuris sugedęs).
77	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV kabelio linijos trasos nustatymas/patikslinimas (prijungus generatorių) 500m.	vnt.	55,00	105,00	7,00	385,00	Remontuojamas kabelis tiesiog gult tranšėjų ar kanale ir nėra papildomas pritvirtinimas. Atraujinti kabelio žymenį (vienas žymuo) 1 vnt. Pastaba: šis įkainis taikomas kaip papildomas ir nėra aiški gedimo vieta. (ikainis taikomas kai atsisakus gedimo vieta yra daugiau nei vienas kabelis, ir neaišku kuris sugedęs).
78	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV kabelio sužalojimo vietos nustatymas	vnt.	120,00	200,00	184,00	22 080,00	0,4 - 10 kV kabelio sužalojimo vietos nustatymas 1 vnt., kabelio prijungimas/atjungimas. Pastaba: Nustatoma ne geografinė vieta, o konkreti pačio kabelio pažeidimo vieta.
79	0,4 kV KL	0,4 kV Galinės, stulpinės movos montavimas daugiau iki 120mm2, sausas kabelis	vnt.	40,00	80,00	152,00	6 080,00	0,4 kV galinės, stulpinės movos montavimas iki 120 mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 4 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., pritvirtinti movą, demontuoti seną movą 1 vnt., atskirti kabelio atšargą 1 vnt.
80	0,4 kV KL	0,4 kV Galinės, stulpinės movos montavimas daugiau kaip 120mm2, sausas kabelis	vnt.	45,00	90,00	2,00	90,00	0,4 kV galinės, stulpinės movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 4 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., pritvirtinti movą, demontuoti seną movą 1 vnt., atskirti kabelio atšargą 1 vnt.
81	0,4 kV KL	0,4 kV Galinės, vidaus/lauko movos montavimas iki 120mm2, sausas kabelis	vnt.	42,00	48,00	174,00	7 308,00	0,4 kV galinės, vidaus/lauko movos montavimas iki 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 4 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., demontuoti seną movą 1 vnt., atskirti kabelio atšargą.
82	0,4 kV KL	0,4 kV Galinės, vidaus/lauko movos montavimas iki 120mm2, alyvinis kabelis	vnt.	26,00	52,00	120,00	3 120,00	0,4 kV galinės, vidaus/lauko movos montavimas iki 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 4 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., demontuoti seną movą 1 vnt., atskirti kabelio atšargą.
83	0,4 kV KL	0,4 kV Galinės, vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120mm2, sausas kabelis	vnt.	25,00	50,00	62,00	1 550,00	0,4 kV galinės, vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 4 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., demontuoti seną movą 1 vnt., atskirti kabelio atšargą.
84	0,4 kV KL	0,4 kV Galinės, vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120mm2, alyvinis kabelis	vnt.	30,00	60,00	59,00	1 770,00	0,4 kV galinės, vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 4 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., demontuoti seną movą 1 vnt., atskirti kabelio atšargą.
85	0,4 kV KL	0,4 kV Jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, sausas kabelis (be žemės darbų)	vnt.	31,50	63,00	97,00	3 055,50	0,4 kV jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt. (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt.
86	0,4 kV KL	0,4 kV Jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, alyvinis kabelis (be žemės darbų)	vnt.	36,50	73,00	96,00	3 504,00	0,4 kV jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt. (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt.
87	0,4 kV KL	0,4 kV Jungiamosios/perineamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, sausas kabelis (be žemės darbų)	vnt.	40,00	67,00	5,00	200,00	0,4 kV jungiamosios/perineamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt. (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt.
88	0,4 kV KL	0,4 kV Jungiamosios/perineamosios movos montavimas daugia kaip 120mm2, alyvinis kabelis (be žemės darbų)	vnt.	45,00	76,00	7,00	315,00	0,4 kV jungiamosios/perineamosios movos montavimas daugia kaip 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt. (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt.
89	0,4 kV KL	0,4 kV Jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, sausas kabelis (su žemės darbais)	vnt.	115,00	230,00	157,00	18 055,00	0,4 kV jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt. (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt.
90	0,4 kV KL	0,4 kV Jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, alyvinis kabelis (su žemės darbais)	vnt.	120,00	240,00	152,00	18 240,00	0,4 kV jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt. (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt.
91	0,4 kV KL	0,4 kV Jungiamosios/perineamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, sausas kabelis (su žemės darbais)	vnt.	125,00	245,00	14,00	1 750,00	0,4 kV jungiamosios/perineamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt. (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt.
92	0,4 kV KL	0,4 kV Jungiamosios/perineamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, alyvinis kabelis (su žemės darbais)	vnt.	125,00	250,00	12,00	1 500,00	0,4 kV jungiamosios/perineamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt. (su žemės darbais), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt.
93	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio tiesimas vamzdiuose, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 (1 km)	km	400,00	800,00	21,30	8 520,00	0,4 - 10 kV kabelio tiesimas esamuose vamzdiuose, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt.
94	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio tiesimas vamzdiuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 (1 km)	km	475,00	950,00	21,30	10 117,50	0,4 - 10 kV kabelio tiesimas esamuose vamzdiuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt.
95	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio tiesimas blokuose, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 (1 km)	km	800,00	800,00	0,24	192,00	0,4 - 10 kV kabelio tiesimas blokuose, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt.
96	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio tiesimas blokuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 (1 km)	km	950,00	950,00	0,10	95,00	0,4 - 10 kV kabelio tiesimas vamzdiuose, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt.
97	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio tiesimas laidinėse, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 (1 km)	km	800,00	800,00	0,05	40,00	0,4 - 10 kV kabelio tiesimas laidinėse, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt.
98	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio tiesimas laidinėse, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 (1 km)	km	950,00	950,00	0,01	9,50	0,4 - 10 kV kabelio tiesimas laidinėse, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt.
99	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio paklojimas, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 (1 km) (su žemės darbais)	km	2 000,00	2 900,00	1,27	2 540,00	0,4 - 10 kV kabelio paklojimas, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 1 km, tranšėjų atkasimas 1 km, tranšėjų užkasimas 1 km, signalinės juostos paklojimas 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
100	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio paklojimas, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 (1 km) (su žemės darbais)	km	3 100,00	3 100,00	0,17	527,00	0,4 - 10 kV kabelio paklojimas, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 1 km, tranšėjų atkasimas 1 km, tranšėjų užkasimas 1 km, signalinės juostos paklojimas 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
101	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Plastikinio vamzdžio paklojimas ir kabelio įvėrimas kai kabelio gnybtų skerspjūvis iki 120 mm2 (1 km) (su žemės darbais ir vamzdiu)	km	6 400,00	6 600,00	7,53	48 192,00	Tranšėjų atkasimas 1 km, tranšėjų užkasimas 1 km, plastikinio vamzdžio paklojimas 1 vnt., kabelio įvėrimas 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt., signalinės juostos paklojimas 1 km. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu. Jeigu kabelis numatytas kloti vamzdyje, taikyti šį įkainį, ne atskirus vamzdžio klojimui ir kabelio klojimui įkainius.
102	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Plastikinio vamzdžio paklojimas ir kabelio įvėrimas kai kabelio gnybtų skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 (1 km) (su žemės darbais ir vamzdiu)	km	6 600,00	6 800,00	1,62	10 692,00	Tranšėjų atkasimas 1 km, tranšėjų užkasimas 1 km, plastikinio vamzdžio paklojimas 1 vnt., kabelio įvėrimas 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt., signalinės juostos paklojimas 1 km. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu. Jeigu kabelis numatytas kloti vamzdyje, taikyti šį įkainį, ne atskirus vamzdžio klojimui ir kabelio klojimui įkainius.
103	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio paklojimas su vamzdžio pradūrimu, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 (1 km) (su žemės darbais ir vamzdiu)	km	35 500,00	35 500,00	0,05	1 775,00	Žemės darbai reikalingi pradūrimui (pvz kryptinis grėžimas), plastikinio vamzdžio paklojimas pradūrimo būdu 1 km, kabelio įvėrimas 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
104	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio paklojimas su vamzdžio pradūrimu, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 (1 km) (su žemės darbais ir vamzdiu)	km	40 000,00	40 000,00	0,10	4 000,00	Žemės darbai reikalingi pradūrimui (pvz kryptinis grėžimas), plastikinio vamzdžio paklojimas pradūrimo būdu 1 km, kabelio įvėrimas 1 km, uždėti kabelio žymenį 2 vnt. Pastaba: dangų atstatymo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
105	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio paklojimas atrama, kai kabelio skerspjūvis iki 120 mm2 (1 m)	m	4,00	8,00	524,00	2 096,00	Kabelio tiesimas atrama 1 m, kabelio pritvirtinimas prie atramos 1 m
106	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV Kabelio paklojimas atrama, kai kabelio skerspjūvis daugiau kaip 120 mm2 (1 m)	m	4,50	9,00	21,00	94,50	Kabelio tiesimas atrama 1 m, kabelio pritvirtinimas prie atramos 1 m
107	0,4 kV KL	0,4 kV kabelių izoliacijos varžos matavimas (1 kabelio)	vnt.	5,50	11,00	139,00	764,50	0,4 kV kabelių izoliacijos varžos matavimas (1 kabelis) 1 vnt., protokolo išrašymas.
108	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV kabelių apsaugos prie atramos sumontavimas	vnt.	5,00	5,00	237,00	1 185,00	0,4 - 10 kV kabelių apsaugos prie atramos sumontavimas 1 vnt.
109	0,4 - 10 kV KL	0,4 - 10 kV demontuoti ir palygtinti kabelių apsauga prie atramos	vnt.	12,00	12,00	1,00	12,00	0,4 - 10 kV demontuoti ir palygtinti kabelių apsauga prie atramos 1 vnt.
110	0,4 kV KL	0,4 kV Pritvirtinti esamą kabelio movą	vnt.	8,00	16,00	3,00	24,00	0,4 kV pritvirtinti esamą kabelio movą 1 vnt.
111	10 kV KL	10 kV Galinės, stulpinės movos montavimas iki 120mm2, sausas kabelis	vnt.	60,00	120,00	24,00	1 440,00	10 kV galinės, stulpinės movos montavimas iki 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., pritvirtinti movą, demontuoti seną movą 1 vnt., atskirti kabelio atšargą 1 vnt.
112	10 kV KL	10 kV Galinės, stulpinės movos montavimas daugiau kaip 120mm2, sausas kabelis	vnt.	125,00	125,00	0,10	12,50	10 kV galinės, stulpinės movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., pritvirtinti movą, demontuoti seną movą 1 vnt., atskirti kabelio atšargą 1 vnt.
113	10 kV KL	10 kV Galinės, vidaus/lauko movos montavimas iki 120mm2, sausas kabelis	vnt.	50,00	100,00	46,00	2 300,00	10 kV galinės, vidaus/lauko movos montavimas iki 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., demontuoti seną movą 1 vnt., atskirti kabelio atšargos atkasimas.
114	10 kV KL	10 kV Galinės, vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120mm2, sausas kabelis	vnt.	50,00	100,00	7,00	350,00	10 kV galinės, vidaus/lauko movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt., sumontuoti varžinius angalius 3 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt., pritvirtinti movą, demontuoti seną movą 1 vnt., kabelio atšargos atkasimas.
115	10 kV KL	10 kV Jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, sausas kabelis (be žemės darbų)	vnt.	50,00	100,00	15,00	750,00	10 kV jungiamosios/perineamosios movos montavimas iki 120mm2, kabelio paklojimas 1 vnt. (be žemės darbų), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos priršinimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinatų sistemą.

116	10 KV KL	10 KV Jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120mm2, alvinis kabelis (be žemės darbu)	vnt.	55,00		105,00	15,00	825,00	10 kv jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120mm2, kabelio pakiojimas 1 vnt. (be žemės darbu), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą.
117	10 KV KL	10 KV Jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120mm2, sausas kabelis (su žemės darbu)	vnt.	120,00		240,00	60,00	7 200,00	10 kv jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120mm2, kabelio pakiojimas 1 vnt. (su žemės darbas), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą.
118	10 KV KL	10 KV Jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120mm2, alvinis kabelis (su žemės darbu)	vnt.	125,00		250,00	198,00	24 750,00	10 kv jungiamosios/pereinamosios movos montavimas iki 120mm2, kabelio pakiojimas 1 vnt. (su žemės darbas), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą.
119	10 KV KL	10 KV Jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, sausas kabelis (be žemės darbu)	vnt.	60,00		120,00	3,00	180,00	10 kv jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio pakiojimas 1 vnt. (be žemės darbu), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą.
120	10 KV KL	10 KV Jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, alvinis kabelis (be žemės darbu)	vnt.	70,00		140,00	6,00	420,00	10 kv jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio pakiojimas 1 vnt. (be žemės darbu), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą.
121	10 KV KL	10 KV Jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, sausas kabelis (su žemės darbas)	vnt.	125,00		250,00	22,00	2 750,00	10 kv jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio pakiojimas 1 vnt. (su žemės darbas), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą.
122	10 KV KL	10 KV Jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, alvinis kabelis (su žemės darbu)	vnt.	130,00		260,00	22,00	2 860,00	10 kv jungiamosios/pereinamosios movos montavimas daugiau kaip 120mm2, kabelio pakiojimas 1 vnt. (su žemės darbas), prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą) 1 vnt., uždėti movos žymenį 1 vnt. Atlikti sumontuotos movos pririšimą, nurodant koordinatę pagal LKS-94 koordinacių sistemą.
123	10 KV KL	10 KV kabelių bandymas išlygintąjį įtampa	vnt.	35,00		70,00	14,00	490,00	10 kv kabelio bandymas (3 gyysol) 1 vnt., elementų atjungimas/prijungimas 1 vnt., bandomo protokolo išrašymas 1 vnt. Pastaba: visi bandymai turi būti atliekami vadovaujantis "Elektros įrenginių bandomųjų normos ir apimties" aktualia redakcija.
124	10 KV KL	10 KV kabelių bandymas labai žemo dažnio įtampa (VLF)	vnt.	10,00		90,00	205,00	2 050,00	10 kv kabelio bandymas labai žemo dažnio įtampa (VLF) (3 gyysol) 1 vnt., elementų atjungimas/prijungimas 1 vnt., bandomo protokolo išrašymas 1 vnt. Pastaba: visi bandymai turi būti atliekami vadovaujantis "Elektros įrenginių bandomųjų normos ir apimties" aktualia redakcija.
125	10 KV KL	10 KV privirtinti esamą kabelio movą	vnt.	10,00		18,00	1,00	10,00	10 kv privirtinti esamą kabelio movą
126	TR	0,4 KV atraminio izoliatoriaus keitimas	vnt.	10,00		20,00	6,00	60,00	0,4 kv atraminio izoliatoriaus demontavimas 1 vnt., 0,4 kv atraminio izoliatoriaus sumontavimas 1 vnt.
127	TR	0,4 KV iki 630A srovės kirtiklio keitimas	vnt.	30,00		50,00	17,00	510,00	Atjungti prijungtus elementus, demontuoti kirtiklį 1 vnt., sumontuoti kirtiklį 1 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą), atnaujinti ir pakabinti schemą.
128	TR	0,4 KV iki 630A srovės kirtiklio remontas	vnt.	30,00		60,00	1,00	30,00	Atnaujinti prijungtus elementus, sureguliuoti, sumontuoti kirtiklį, sudėti kontaktus. Prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą), atnaujinti ir pakabinti schemą.
129	TR	0,4 KV orinio išvado (remontas)/ keitimas stacionarioje transformatorinėje (4 laidai arba gyysol)	vnt.	70,00		70,00	0,10	7,00	0,4 kv orinio išvado demontavimas stacionarioje transformatorinėje (4 laidai) 1 vnt., traversos montavimas ant atramos (oro kabelio tvirtinimu), nereikalingų traversų demontavimas nuo atramos, 0,4 kv orinio išvado sumontavimas stacionarioje transformatorinėje (AMKA) (4 laidai) 1 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą).
130	TR	0,4 KV orinių išvadų keitimas komplektinėse transformatorinėse nuo saugiklių iki OL (4 laidai arba gyysol)	vnt.	35,00		70,00	14,00	490,00	0,4 kv orinių išvadų komplektinėse transformatorinėse (4 laidai arba gyysol) demontavimas 1 vnt., traversos montavimas ant atramos (oro kabelio tvirtinimu), nereikalingų traversų demontavimas nuo atramos, orinių išvadų komplektinėse transformatorinėse (4 laidai arba gyysol) sumontavimas (AMKA) 1 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą).
131	TR	0,4 KV viršįtampių ribotuvų keitimas transformatorinėje	vnt.	6,50		13,00	3,00	19,50	0,4 kv viršįtampių ribotuvo demontavimas 1 vnt., 0,4 kv viršįtampių ribotuvo sumontavimas 1 vnt.
132	TR	10 KV atraminio izoliatoriaus keitimas	vnt.	15,00		30,00	21,00	315,00	10 kv atraminio izoliatoriaus demontavimas 1 vnt., 10 kv atraminio izoliatoriaus sumontavimas 1 vnt.
133	TR	10 KV galios skyriklių keitimas 10 KV varneliuose (tik pakaitimo darbai)	vnt.	180,00		350,00	2,00	360,00	10 kv galios skyriklio demontavimas 1 vnt., 10 kv galios skyriklio sumontavimas 1 vnt., prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą). Pastaba: skyriklio kaina derinama atskiru sustatimu.
134	TR	10 KV galios skyriklių remontas	vnt.	60,00		110,00	5,00	300,00	Galios skyriklio remontas pagal įkainį R33P-3103 1 vnt., žymenų atnaujinimas 1 kompl., dažymas.
135	TR	10 KV iškovroklį keitimas į viršįtampių ribotuvus (3 fazės)	vnt.	18,00		36,00	3,00	54,00	10 kv iškovroklį demontavimas 3 vnt., viršįtampių ribotuvų laikiklio sumontavimas, 10 kv įtampos viršįtampių ribotuvų montavimas (3 fazės) 3 vnt., 10 kv įtampos viršįtampių ribotuvų prijungimas (3 fazė) 3 vnt., įžeminimo laidininko prijungimas 1 vnt.
136	TR	10 KV pereinamojo izoliatoriaus demontavimas	vnt.	26,00		52,00	21,00	546,00	10 kv pereinamojo izoliatoriaus demontavimas 1 vnt., 10 kv pereinamojo izoliatoriaus sumontavimas 1 vnt.
137	TR	10 KV saugiklių lėdų keitimas transformatorinėje	vnt.	6,00		11,00	12,00	72,00	10 kv saugiklio lėdų demontavimas 1 vnt., 10 kv saugiklio lėdų sumontavimas 1 vnt., esamo saugiklio įstatymas 1 vnt.
138	TR	10 KV viršįtampių ribotuvų keitimas transformatorinėse (TR, KT, MT)	vnt.	15,00		30,00	23,00	345,00	10 kv viršįtampių ribotuvo demontavimas 1 vnt., 10 kv viršįtampių ribotuvo sumontavimas 1 vnt.
139	TR	10 KV viršįtampių ribotuvų keitimas ST (3 fazės), kai ribotuvai panaudoti kaip atraminiai izoliatoriai	vnt.	60,00		60,00	0,10	6,00	10 kv viršįtampių ribotuvų demontavimas (3 fazės) 3 vnt., 10 kv viršįtampių ribotuvų sumontavimas (3 fazės) 3 vnt.
140	TR	10 KV viršįtampių ribotuvų keitimas ST (3 fazės), kai ribotuvai sumontuoti atskirai	vnt.	40,00		40,00	0,10	4,00	10 kv viršįtampių ribotuvų demontavimas (3 fazės) 3 vnt., 10 kv viršįtampių ribotuvų sumontavimas (3 fazės) 3 vnt.
141	TR	6-10 KV lydinčių įdėklų keitimas (1 vnt.)	vnt.	3,00		5,00	160,00	480,00	6-10 KV lydinčio įdėklo demontavimas 1 vnt., 6-10 KV lydinčio įdėklo įstatymas 1 vnt.
142	TR	Alyvos pripilimas / transformatoriaus (kaina be alyvos)	tonos	300,00		600,00	2,11	633,00	Alyvos pripilimas / transformatorių iki reikiamo lygio (1 galios transformatoriaus) 1 vnt. Pastaba: Rangovas privalo įvertinti transformatorinės alyvos pasiėmimą iš AB ESO regioninių centrų (Vilniaus, Kauno, Alytaus, Klaipėdos, Šiaulių, Panevėžio, Utenos). Rangovas privalo turėti alyvos saugojimo talpas bei privalo turėti galimybę saugoti ne mažiau kaip 1 toną transformatorinės alyvos aptarnaujamoje pagal darbų sutartį teritorijoje. Rangovas privalo vadovautis AB ESO izoliacinės alyvos naudojimo ir saugojimo tvarkos aktualia redakcija.
143	TR	Galios transformatoriaus iki 250 KVA keitimas	vnt.	125,00		210,00	53,00	6 625,00	Galios transformatoriaus iki 250 KVA demontavimas 1 vnt., galios transformatoriaus iki 250 KVA sumontavimas 1 vnt., apvijų izoliacijos varžos matavimas, prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą).
144	TR	Galios transformatoriaus daugiau kaip 250 KVA keitimas	vnt.	175,00		350,00	13,00	2 275,00	Galios transformatoriaus daugiau kaip 250 KVA demontavimas 1 vnt., galios transformatoriaus daugiau kaip 250 KVA sumontavimas 1 vnt., apvijų izoliacijos varžos matavimas, prijungti elementus (išlaikant buvusį fazizkumą).
145	TR	Grindų remontas stacionarioje transformatorinėje (1 m2)	m2	18,00		18,00	0,10	1,80	Demontuoti pažeistas grinds 1 m2, išlieti naujas betonines grinds 1 m2
146	TR	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių/rozečių montavimas	vnt.	7,00		14,00	26,00	182,00	Sumontuoti pusiauhermetinį jungiklį ar rozetę 1 vnt.
147	TR	Kabelio praeigimų/skylių sienose/pertvarese, grindų užtaisymas (betonavimas)	m2	8,50		16,50	5,00	42,50	Užbetonuoti kabelio praeigimų/skylių sienose ir pertvarese, užtaisyti grinds ar ertmes demontuotose KS vietose (ertmių pastato viduje/išorėje užbetonavimas) 1 m2
148	TR	Komplektinės transformatorinės techninė priežiūra (pilna tech. priežiūra pagal tech. kortą)	vnt.	118,00		235,00	174,00	20 532,00	Atlikti visos KT techninę priežiūrą pagal technologinę kortą, atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
149	TR	Komplektinių transformatorių techninė priežiūra (10 KV galios transformatorių)	vnt.	34,00		68,00	36,00	1 224,00	Atlikti galios transformatoriaus techninę priežiūrą pagal technologinę kortą, atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
150	TR	Komplektinių transformatorių techninė priežiūra (Minsko tipo 0,4 KV skydų)	vnt.	55,00		55,00	0,10	5,50	Atlikti 0,4 KV įrenginių techninę priežiūrą pagal technologinę kortą. Atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
151	TR	Komplektinių transformatorių techninė priežiūra (Minsko tipo 10 KV skydžių)	vnt.	35,00		70,00	1,00	35,00	Atlikti 10 KV įrenginių techninę priežiūrą pagal technologinę kortą. Atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
152	TR	Komplektinių transformatorių techninė priežiūra (Šiaulių tipo 0,4 KV skydų)	vnt.	75,00		75,00	0,10	7,50	Atlikti 0,4 KV įrenginių techninę priežiūrą pagal technologinę kortą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
153	TR	Komplektinių transformatorių techninė priežiūra (Šiaulių tipo 10 KV skydžių)	vnt.	45,00		85,00	2,00	90,00	Atlikti 10 KV įrenginių techninę priežiūrą pagal technologinę kortą, atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
154	TR	Papildomų užrašų ar pakabinamų spynų įrengimas	vnt.	10,00		10,00	0,10	1,00	Atlikti papildomus papildomai spynai 2 vnt., pakabinti papildomą spyną 1 vnt.
155	TR	Metalinę konstrukcijų suvirinimas (1 m)	m	6,00		12,00	4,00	24,00	Suvininti metalines konstrukcijas 1 m, suvirinimo vietas nudažyti antikoroziniais dažais 1 m
156	TR	Modulinių transformatorių (vienos sekcijos) techninė priežiūra (0,4 kv sekcija)	vnt.	35,00		60,00	8,00	280,00	Atlikti modulinės transformatorinės 0,4 kv vienos sekcijos techninę priežiūrą (pagal technologinę kortą), atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
157	TR	Modulinių transformatorių (vienos sekcijos) techninė priežiūra (10 kv sekcija)	vnt.	40,00		70,00	8,00	320,00	Atlikti modulinės transformatorinės 10 kv vienos sekcijos techninę priežiūrą (pagal technologinę kortą), atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
158	TR	Modulinių transformatorių (vienos sekcijos) techninė priežiūra (galios transformatoriaus sekcija)	vnt.	35,00		50,00	8,00	280,00	Atlikti modulinės transformatorinės galios transformatoriaus techninę priežiūrą (pagal technologinę kortą), atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
159	TR	Modulinių transformatorių techninė priežiūra (MT aplinkos sutvarkymas)	vnt.	20,00		20,00	1,00	20,00	Sutvarkyti transformatorinės aplinką, nušienauti 2 m atstumo juosį, iškirkti krūmus, surinkti šiukšles. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
160	TR	Silikagelio keitimas į jėgos ir matavimo transformatoriuose (1 transformatorius)	vnt.	20,00		20,00	0,10	2,00	Pasalinėti seną silikagelį 1 vnt., užpildyti nauju silikageliu 1 vnt.
161	TR	Stacionariosios transformatorinės techninė priežiūra (Be statybinės dalies pagal technologinę kortą)	vnt.	200,00		390,00	87,00	17 400,00	Atlikti visos stacionarios transformatorinės pilną techninę priežiūrą (Pagal technologinę kortą) 1 vnt., atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
162	TR	Stacionariųjų transformatorių (vienos sekcijos) techninė priežiūra (0,4 kv skirstyklos)	vnt.	70,00		140,00	10,00	700,00	Atlikti stacionariosios transformatorinės 0,4 kv vienos sekcijos techninę priežiūrą (pagal technologinę kortą) 1 vnt., atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
163	TR	Stacionariųjų transformatorių (vienos sekcijos) techninė priežiūra (10 kv skirstyklos)	vnt.	60,00		115,00	18,00	1 080,00	Atlikti stacionariosios transformatorinės 10 kv vienos sekcijos techninę priežiūrą (pagal technologinę kortą) 1 vnt., atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
164	TR	Stacionariųjų transformatorių (vienos sekcijos) techninė priežiūra (galios transformatoriaus)	vnt.	30,00		60,00	7,00	210,00	Atlikti stacionariosios transformatorinės galios transformatoriaus techninę priežiūrą (pagal technologinę kortą) 1 vnt., atnaujinti ir pakabinti schemą. Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
165	TR	Stacionariųjų transformatorių techninė priežiūra (TR aplinkos tvarkymas)	vnt.	12,00		23,50	3,00	36,00	Sutvarkyti transformatorinės aplinką: išlaidi šalia sienų augančius krūmus, nupjauti juosį, surinkti šiukšles, sutvarkyti prie transformatorinės, atnaujinti ir pakabinti schemą.
166	TR	Stulpinės transformatorinės techninė priežiūra (Pilna tech. priežiūra pagal tech. kortą)	vnt.	115,00		225,00	79,00	9 085,00	Atlikti visos stulpinės transformatorinės pilną techninę priežiūrą (Pagal technologinę kortą) Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
167	TR	Stulpinių transformatorių techninė priežiūra (10 KV įrenginiai)	vnt.	60,00		108,00	2,00	120,00	Atlikti stulpinės transformatorinės 10 KV įrenginių techninę priežiūrą (pagal technologinę kortą). Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.
168	TR	Stulpinių transformatorių techninė priežiūra (0,4 kv įrenginiai)	vnt.	67,00		67,00	0,10	6,70	Atlikti stulpinės transformatorinės 0,4 kv įrenginių techninę priežiūrą (pagal technologinę kortą). Pastaba: dėl įkainių, kurie vykdomi pagal technologinę kortą, traktavimo. Jeigu vykdanč darbus pagal technologinę kortą vykdomi darbai, kuriuose reikalingas viso mazgo keitimas (mova, automatas, kirtiklis, izoliatorius ir t.t.) tokie darbai bus atkuojami pagal atskiras sustambintų įkainių pozicijas. Saugiklių (10KV ir 0,4KV) keitimas į kainą.

235	TR	Apsaugos nuo paukščių ant galios transformatoriaus montavimas (3 fazės).	vnt.	22,50	45,00	3,00	67,50	Sumontuoti apsaugą nuo paukščių 3 vnt.
236	TR	Galios transformatoriaus apvijų izoliacijos matavimas	vnt.	7,50	15,00	2,00	15,00	Atlikti galios transformatoriaus apvijų izoliacijos matavimus, pateikti matavimo protokolus, (ši darba galima bus pasiriki tik tuo atveju kai darbas užsakomas papildomai).
237	TR	Kabelių kanalų uždengimas dengiais (m2)	m2	17,50	35,00	3,00	52,50	Uždengti kabelių kanalus.
238	KS,KAS	Kabelių spintos vidaus užpylimas gruntu (1 spinta)	vnt.	8,00	12,00	119,00	992,00	Nepriklausom nuo kabelių spintos tipo (transitinė, galinė, su apskaita, be apskaitos) Užpildyti kabelių spintos vidų iki žemės paviršiaus lygmenis spintos iloriėje 1 vnt.
239	TR	Apsauginio barjero transformatorinėse įrenginiais (vnt.)	vnt.	7,50	15,00	3,00	22,50	Apsauginio barjero įrenginiais 1 vnt., Privirtinti saugos ženklą 1 vnt.
240	TR	Transformatorinės (KT, MT, ST) demontavimas (su transformatoriumi)	vnt.	160,00	240,00	11,00	1 760,00	Komplektinės/Modulinės/Stulpinės transformatorinės demontavimas su visais įrenginiais, galios transformatoriaus demontavimas, galios transformatoriaus pristatymas į sandėlį.
241	TR	Transformatorinės (KT, MT, ST) demontavimas (be transformatoriaus)	vnt.	100,00	200,00	11,00	1 100,00	Komplektinės/Modulinės/Stulpinės transformatorinės demontavimas su visais įrenginiais (be trasformatoriaus).
242	0,4 - 10 kV OL	Esamų atvadų tvirtinimas prie atramos attraukimo konstrukcijomis (4 laikikliai)	vnt.	8,50	17,00	81,00	688,50	Privirtinti esamus atvadás prie atramos kabelio laikikliai (su attraukimo konstrukcija nuo atramos) 4 vnt.
243	0,4 - 10 kV OL	Įžeminimo laidininko nuleidimas atrama (nuo traversos iki įžeminimo įrenginio su pajungimu)	vnt.	15,00	30,00	5,00	75,00	Nuleisti įžeminimo laidininką, privirtinti prie atramos, prijungti įžeminimo laidininką, esant poreikiui spalvškai paženklinoti.
244	TR	Aluminiuo fynyliaidžio montavimas/keitimas (m)	m	10,00	20,00	3,00	30,00	Sumontuoti/pakeisti fynyliaidį 1 m, esant poreikiui spalvškai paženklinoti.
245	TR	Įvadų/ Išvadų į transformatorines demontavimas (visi vienos linijos laidai.)	vnt.	11,50	23,00	1,00	11,50	Vienos linijos įvadų/išvadų demontavimas į/iš trasformatorinės 1 vnt.
246	0,4 - 10 kV KL	Kabelio dažymas ugniai atspariais dažais (m)	m	15,00	15,00	0,10	1,50	Kabelio apvalkalco dažymas ugniai atspariais dažais 1 m
247	TR	Galios transformatoriaus izoliatoriaus tarpinių keitimas	vnt.	35,00	69,00	4,00	140,00	Pakeisti galios transformatoriaus vieno izoliatoriaus tarpines. Šynų atjungimas, alyvos dalinis išleidimas, izoliatoriaus nuėmimas, tarpiklių keitimas, izoliatoriaus tvirtinimas, alyvos papildymas, šynų prijungimas.
248	TR	Alyvinių jungtuvų papildymas alyva (1 jungtuvas)	vnt.	17,00	17,00	0,10	1,70	Užpildyti jungtuvą alyva 1 vnt.
249	TR	Alyvos pavyzdžio iš transformatoriaus paėmimas ir ištyrimas (vnt)	vnt.	34,00	34,00	0,10	3,40	Alyvos pavyzdžio paėmimas į įrenginio. Nustatyti izoliacinės kokybės rodiklius. Pateikti bandymo protokolus/dokumentus. (Išlais taikomas tik atskiru užsakymu ir tik kai transformatoriaus galingumas didesnis 1000kVA).
250	KS,KAS	kabelio vamzdžio uždandarinimas (vnt.)	vnt.	5,00	7,00	22,00	110,00	Uždandarinti kabelio vamzdį 1 vnt.
251	TR, KS, KAS	Organinio stiklo apsaugai sumontavimas/keitimas (vnt)	vnt.	15,00	30,00	3,00	45,00	Sumontuoti/pakeisti KS organinio stiklo apsaugą 1 vnt.
252	TR	Veidrodėlio įrengimas alyvos lygum galios transformatoriai nustatyti (vnt.)	vnt.	13,00	13,00	0,10	1,30	Įrengti veidrodėlį 1 vnt.
253	TR, KS, KAS	Korozijos pažeistų vietų/skylių/plyšių uždarinimas skardomis TR/MT/KT	m2	17,00	17,00	1,30	22,10	Priklausomai nuo pažeidimo užvirtinti pažeistas vietas arba uždandarinti skarda, nudažyti suvirinimo/sandarinimo vietas antikoroziniais dažais.
254	TR	Srovės transformatoriaus demontavimas (3 fazės)	vnt.	8,50	17,00	15,00	127,50	Demontuoti srovės transformatorius 3 vnt., atnaujinti principinę schemą.
255	TR	Galios transformatoriaus demontavimas (1 vnt)	vnt.	80,00	160,00	2,00	160,00	Demontuoti galios transformatorius 1 vnt., atnaujinti principinę schemą transformatorinėje, pristatyti galios transformatorių į sandėlį, (darbas vykdomas tik atskiru užsakymu).
256	TR	Virštamplių ribotuvų montavimas transformatorinėse (3 fazės)	vnt.	12,50	25,00	2,00	25,00	Sumontuoti virštamplių ribotuvus 3 vnt., atnaujinti principinę schemą.
257	TR	Pervadinių izoliatorių tarpiklių keitimas (3 fazės)	vnt.	40,00	40,00	0,10	4,00	Pakeisti pervadinių izoliatorių tarpiklius 3 vnt.
258	TR	Srovės transformatoriaus keitimas (3 fazės)	vnt.	35,00	70,00	2,00	70,00	Demontuoti srovės transformatorius 3 vnt., sumontuoti srovės transformatorius 3 vnt., šynliaidžių montavimas 3 vnt., laidų ir kabelių prijungimas prie aparatų, šynų bandymas, pereinamųjų varžų matavimai, atnaujinti principinę schemą.
259	TR	Įtampos transformatoriaus keitimas (3 fazės)	vnt.	70,00	70,00	0,10	7,00	Demontuoti įtampos transformatorius 3 vnt., sumontuoti įtampos transformatorius 3 vnt., šynliaidžių montavimas 3 vnt., laidų ir kabelių prijungimas prie aparatų, šynų bandymas, pereinamųjų varžų matavimai, atnaujinti principinę schemą.
260	TR, KS, KAS	Kabelių gyslų užtrumpinimas ir įžeminimas (1 kabelis)	vnt.	10,00	20,00	3,00	30,00	Užtrumpinti kabelio gydas ir įžeminti 1 vnt.
261	TR	Narvelio demontavimas (1 vnt)	vnt.	60,00	120,00	21,00	1 260,00	Demontuoti narvelį su visais įrenginiais 1 vnt.
262	0,4 kV OL	0,4 kV OL atstožimosios varžos matavimas	vnt.	10,00	20,00	513,00	5 130,00	0,4 kV OL atstožimosios varžos matavimas 1 oro linija (keturios matavimo vietos pagal Elektros įrenginių bandymų normų ir apimčių aprašą), pateikti matavimo protokolą.
263	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas ant atramos su vienu el. skaitikliu	vnt.	55,00	90,00	433,00	23 815,00	JAS montavimas ant atramos 1 vnt., oro linijų kabelio su 1 nešančiuoju neizoliuotu laidu (AMKA) tiesimas 10 m, automatininių jungiklių montavimas, gnybtinai, gnybtais, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), kabelio izoliacijos varžos matavimas, grandinių „fazė-nulį“ matavimai, užrašų schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo varotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
264	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas su vienu el.skaitikliu ant pastato sienos	vnt.	40,00	80,00	36,00	1 440,00	JAS montavimas ant pastato sienos 1 vnt., tvirtinimo elementų montavimas, automatininių jungiklių montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
265	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas su vienu el.skaitikliu ant sklypo ribos	vnt.	60,00	100,00	112,00	6 720,00	JAS montavimas ant sklypo ribos, automatininių jungiklių montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
266	KS,KAS	Trifazio JAS įrengimas ant atramos su dviem el. skaitikliais	vnt.	55,00	90,00	73,00	4 015,00	JAS montavimas ant atramos 1 vnt., oro linijų kabelio su 1 nešančiuoju neizoliuotu laidu (AMKA) tiesimas 10 m, automatininių jungiklių montavimas, gnybtinai, gnybtais, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), kabelio izoliacijos varžos matavimas, grandinių „fazė-nulį“ matavimai, užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. Įkainui taip pat taikomas bendras išaiškinimas Nr.: 21. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
267	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas su dviem el.skaitikliais ant pastato sienos	vnt.	40,00	80,00	12,00	480,00	JAS montavimas ant pastato sienos 1 vnt., tvirtinimo elementų montavimas, automatininių jungiklių montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
268	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas su dviem el.skaitikliais ant sklypo ribos	vnt.	60,00	100,00	55,00	3 300,00	JAS montavimas ant sklypo ribos, automatininių jungiklių montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
269	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas ant atramos su keturiais el. skaitikliais	vnt.	65,00	110,00	29,00	1 885,00	JAS montavimas ant atramos 1 vnt., oro linijų kabelio su 1 nešančiuoju neizoliuotu laidu (AMKA) tiesimas 10 m, automatininių jungiklių montavimas, gnybtinai, gnybtais, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), kabelio izoliacijos varžos matavimas, grandinių „fazė-nulį“ matavimai, užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. Įkainui taip pat taikomas bendras išaiškinimas Nr.: 21. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
270	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas su keturiais el.skaitikliais ant pastato sienos	vnt.	45,00	90,00	2,00	90,00	JAS montavimas ant pastato sienos 1 vnt., tvirtinimo elementų montavimas, automatininių jungiklių montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
271	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas su keturiais el.skaitikliais ant sklypo ribos	vnt.	60,00	100,00	11,00	660,00	JAS montavimas ant sklypo ribos, automatininių jungiklių montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
272	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas su šešiais el.skaitikliais ant sklypo ribos	vnt.	80,00	120,00	8,00	640,00	JAS montavimas ant sklypo ribos, automatininių jungiklių montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
273	KS,KAS	Trifazio JAS montavimas su dešimt el.skaitikliu ant sklypo ribos	vnt.	60,00	120,00	2,00	120,00	JAS montavimas ant sklypo ribos, automatininių jungiklių montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į JAS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas. JAS įžeminimo darbai atkuojami atskiru įkainiu.
274	KS,KAS	KS montavimas su dvejomis apskaitomis, bei 1 linijiniu saugikliu – kirtiklį bloku vieta	vnt.	110,00	110,00	0,10	11,00	KS montavimo, automatininių jungiklių montavimas, saugiklį-kirtiklį bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į KS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 kV Jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
275	KS,KAS	KS montavimas su keturiomis apskaitomis, bei 1 linijiniu saugikliu – kirtiklį bloku vieta	vnt.	110,00	110,00	0,10	11,00	KS montavimo, automatininių jungiklių montavimas, saugiklį-kirtiklį bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į KS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 kV Jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
276	KS,KAS	KS montavimas su dvejomis apskaitomis, bei 2 linijiniu saugikliu – kirtiklį bloku vietu	vnt.	110,00	110,00	0,10	11,00	KS montavimo, automatininių jungiklių montavimas, saugiklį-kirtiklį bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į KS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 kV Jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
277	KS,KAS	KS montavimas su keturiomis apskaitomis, bei 2 linijiniu saugikliu – kirtiklį bloku vietu	vnt.	130,00	130,00	0,10	13,00	KS montavimo, automatininių jungiklių montavimas, saugiklį-kirtiklį bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į KS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 kV Jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
278	KS,KAS	KS montavimas su šešiomis apskaitomis, bei 2 linijiniu saugikliu – kirtiklį bloku vietu	vnt.	130,00	130,00	0,10	13,00	KS montavimo, automatininių jungiklių montavimas, saugiklį-kirtiklį bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į KS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 kV Jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
279	KS,KAS	KS montavimas su dvejomis apskaitomis, bei 3 linijiniu saugikliu – kirtiklį bloku vietu	vnt.	130,00	130,00	0,10	13,00	KS montavimo, automatininių jungiklių montavimas, saugiklį-kirtiklį bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į KS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 kV Jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
280	KS,KAS	KS montavimas su keturiomis apskaitomis, bei 3 linijiniu saugikliu – kirtiklį bloku vietu	vnt.	130,00	130,00	0,10	13,00	KS montavimo, automatininių jungiklių montavimas, saugiklį-kirtiklį bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į KS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 kV Jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
281	KS,KAS	KS montavimas su šešiomis apskaitomis, bei 3 linijiniu saugikliu – kirtiklį bloku vietu	vnt.	130,00	130,00	0,10	13,00	KS montavimo, automatininių jungiklių montavimas, saugiklį-kirtiklį bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) Jėgos kabelių uždėjimas į KS, Jėgos kabelio gyslų nuėjimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ų) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 kV Jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.

282	KS,KAS	KS montavimas su dešimt apskaitų, bei 3 linijiniu saugikliu –kirtikly bloku vietu	vnt.	130,00	130,00	0,10	13,00	KS montavimo, automatinųjų jungiklių montavimas, saugiklių-kirtiklių bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 KV jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
283	TR, KS, KAS	KS montavimas su srovės transf. iki 200 A ir bandymų gnybtynais, automatas 100 - 160 A ir 3 linijinį saugiklių – kirtikly bloką vietų	vnt.	80,00	130,00	12,00	960,00	KS montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, saugiklių-kirtiklių bloko (pagal poreikį gali būti naudojami saugikliai NH-1 arba NH-2 gabarito) montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 KV jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
284	TR, KS, KAS	KS montavimas su srovės transformatoriais nuo 200 A iki 600 A ir bandymų gnybtynais kai automatas 200 A bei 3 linijiniu saugikliu – kirtikly bloku vietu	vnt.	90,00	150,00	6,00	540,00	KS montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, saugiklių-kirtiklių bloko (pagal poreikį gali būti naudojami saugikliai NH-1 arba NH-2 gabarito) montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 KV jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
285	TR, KS, KAS	KS montavimas su srovės transformatoriais nuo 300 A iki 600 A ir bandymų gnybtynais kai automatas virš 160 A iki 250 A, bei 3 linijiniu saugikliu – kirtikly bloku vietu	vnt.	150,00	150,00	0,10	15,00	KS montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, saugiklių-kirtiklių bloko (pagal poreikį gali būti naudojami saugikliai NH-1 arba NH-2 gabarito) montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 KV jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
286	TR, KS, KAS	KS montavimas su srovės transformatoriais nuo 300 A iki 600 A ir bandymų gnybtynais kai automatas virš 250 A iki 400 A, bei 3 linijiniu saugikliu – kirtikly bloku vietu	vnt.	150,00	150,00	0,10	15,00	KS montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, saugiklių-kirtiklių bloko (pagal poreikį gali būti naudojami saugikliai NH-1 arba NH-2 gabarito) montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 KV jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
287	TR, KS, KAS	KS keitimas į tranzitinę dviejų apskaitų spintą, bei 1 linijiniu saugikliu – kirtikly bloku vieta	vnt.	130,00	130,00	2,00	260,00	KS demontavimas, KS montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, saugiklių-kirtiklių bloko montavimas, visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įvadinis iki 1 KV jėgos kabelis turi būti prijungiamas prie KS šynų. Įkainui taip pat taikomi bendri išaiškinimai Nr.: 23.
288	TR, KS, KAS	JAS montavimas su srovės transformatoriais iki 200 A ir bandymų gnybtynų kai automatas 125 A	vnt.	60,00	80,00	2,00	120,00	JAS montavimas, tvirtinimo elementų ir medžiagų montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, srovės transformatorių montavimas 3 vnt., visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
289	TR, KS, KAS	JAS montavimas su srovės transformatoriais iki 200 A ir bandymų gnybtynų kai automatas 160 A	vnt.	60,00	80,00	2,00	120,00	JAS montavimas, tvirtinimo elementų ir medžiagų montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, srovės transformatorių montavimas 3 vnt., visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
290	TR, KS, KAS	JAS montavimas su srovės transformatoriais iki 200 A ir bandymų gnybtynų kai automatas 200 A	vnt.	80,00	80,00	1,00	80,00	JAS montavimas, tvirtinimo elementų ir medžiagų montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, srovės transformatorių montavimas 3 vnt., visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
291	TR, KS, KAS	JAS montavimas su srovės transformatoriais nuo 300 A iki 600 A ir bandymų gnybtynų, automatas 250 A	vnt.	80,00	80,00	4,00	320,00	JAS montavimas, tvirtinimo elementų ir medžiagų montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, srovės transformatorių montavimas 3 vnt., visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
292	TR, KS, KAS	JAS montavimas su srovės transformatoriais nuo 300 A iki 600 A ir bandymų gnybtynų, automatas 300 A	vnt.	80,00	80,00	1,00	80,00	JAS montavimas, tvirtinimo elementų ir medžiagų montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, srovės transformatorių montavimas 3 vnt., visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
293	TR, KS, KAS	JAS montavimas su srovės transformatoriais nuo 300 A iki 600 A ir bandymų gnybtynų, automatas 400 A	vnt.	80,00	80,00	0,10	8,00	JAS montavimas, tvirtinimo elementų ir medžiagų montavimas, automatinųjų jungiklių montavimas, srovės transformatorių montavimas 3 vnt., visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas, elektros skaitiklio (-ių) montavimas, laikinas plombavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
294	KS,KAS	Vienfazio automatinio jungiklio nuo 6 iki 63 A sumontavimas JAS, KS	vnt.	6,00	12,00	66,00	396,00	Automatinio jungiklio montavimas 1 vnt. (kai reikia sumontuoti automatinį jungiklį esamame JAS, KS), visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), visų būtni matavimai, užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
295	KS,KAS	Trifazio automatinio jungiklio nuo 6 iki 63 A sumontavimas JAS, KS	vnt.	10,00	15,00	388,00	3 880,00	Automatinio jungiklio montavimas 1 vnt. (kai reikia sumontuoti automatinį jungiklį esamame JAS, KS), visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), visų būtni matavimai, užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
296	KS,KAS	Trifazio automatinio jungiklio virš 63 iki 100 A sumontavimas JAS, KS	vnt.	15,00	25,00	20,00	300,00	Automatinio jungiklio montavimas 1 vnt. (kai reikia sumontuoti automatinį jungiklį esamame JAS, KS), visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), visų būtni matavimai, užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
297	KS,KAS	Trifazio automatinio jungiklio virš 100 iki 250 A sumontavimas JAS, KS	vnt.	20,00	25,00	5,00	100,00	Automatinio jungiklio montavimas 1 vnt. (kai reikia sumontuoti automatinį jungiklį esamame JAS, KS), visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), visų būtni matavimai, užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
298	KS,KAS	Trifazio automatinio jungiklio virš 250 iki 500 A sumontavimas JAS, KS	vnt.	25,00	25,00	3,00	75,00	Automatinio jungiklio montavimas 1 vnt. (kai reikia sumontuoti automatinį jungiklį esamame JAS, KS), visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), visų būtni matavimai, užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
299	KS,KAS	Trifazio automatinio jungiklio virš 500 iki 630 A sumontavimas JAS, KS	vnt.	30,00	30,00	0,10	3,00	Automatinio jungiklio montavimas 1 vnt. (kai reikia sumontuoti automatinį jungiklį esamame JAS, KS), visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), visų būtni matavimai, užrašų, schemų uždėjimas ir laidų markiravimas, esamo vartotojo arba naujojo vartotojo (jeigu jėgos kabelis paklotas) jėgos kabelių uždėimas į JAS, KS, jėgos kabelio gyslių nužievimas, įžeminimo laidininko prijungimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
300	Kita	Įžeminimo įrenginio iki 10 omų varžos įrengimas	vnt.	40,00	80,00	1 654,00	66 160,00	Įžeminimo kontūro įrengimas, įžeminimo kontūro varžos matavimas, grandinės tikrinimas tarp įžemiklių ir įžemintų elementų, įžeminimo kontūro prijungimas prie JAS, KS, atramos ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
301	Kita	Įžeminimo įrenginio iki 30 omų varžos įrengimas	vnt.	30,00	60,00	198,00	5 940,00	Įžeminimo kontūro įrengimas, įžeminimo kontūro varžos matavimas, grandinės tikrinimas tarp įžemiklių ir įžemintų elementų, įžeminimo kontūro prijungimas prie JAS, KS, atramos ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
302	0,4 kV KL	Iki 1 kV įvadinio kabelio iki 35 mm² tiesimas tranšėjoje	m	4,50	4,50	42,50	191,25	Įvadinio kabelio tiesimas 1 m, tranšėjos kasimas/ūpylimas 1 m, grunto tankinimas, pakloto įrengimas 1 m, signalinės juostos paklojimas 1 m, kabelio izoliacijos varžos matavimas, grandinės „fazė-nulis“ matavimas, užrašų, schemų uždėjimas, laidų markiravimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įkainis taikomas tik tuo atveju kai vartotojų įvadų įrengia AB ESO.
303	0,4 kV KL	Iki 1 kV įvadinio kabelio iki 35 mm² tiesimas ant pastato sienos	m	2,60	5,20	1 179,00	3 065,40	Įvadinio kabelio tiesimas ant pastato sienos 1 m, gofruoto vamzdžio su sandarinimu montavimas 1 m, tvirtinimo elementų montavimas, kabelio izoliacijos varžos matavimas, grandinės „fazė-nulis“ matavimas, užrašų, schemų uždėjimas, laidų markiravimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
304	Kita	Polietileninio vamzdžio iki 110 mm paklojimas	m	3,50	3,50	0,10	0,35	Vamzdžių klojimas su sandarinimu 1 m, tranšėjos kasimas/dugno išlyginimas/ūpylimas 1 m, signalinės juostos klojimas 1 m, grunto tankinimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Naudojami HDPE, PP arba PE vamzdžiai. Įkainis naudojamas tik rezerviniam vamzdžiui kloti (laidų tiesimui nenaudojamas).
305	Kita	Polietileninio vamzdžio virš 110 iki 160 mm paklojimas	m	3,50	3,50	0,10	0,35	Vamzdžių klojimas su sandarinimu 1 m, tranšėjos kasimas/dugno išlyginimas/ūpylimas 1 m, signalinės juostos klojimas 1 m, grunto tankinimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Naudojami HDPE, PP arba PE vamzdžiai. Įkainis naudojamas tik rezerviniam vamzdžiui kloti (laidų tiesimui nenaudojamas).
306	Kita	Uždaro perėjimo įrengimas kryžtinio grežinio būdu 63 iki 160 mm²	m	7,00	31,00	12 213,00	85 491,00	Kryžtinio grežinio montavimas 1 m, duoblių iškasimas, duoblių užpylimas, grunto tankinimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
307	0,4 kV KL	Iki 1 kV įvadinio kabelio iki 35 mm² tiesimas vamzdyje arba įrengtinios metalo konstrukcijos	m	1,25	2,50	6 399,00	7 998,75	Įvadinio kabelio tiesimas vamzdyje/įrengtinios metalo konstrukcijos 1 m, tvirtinimo elementų ir medžiagų montavimas, kabelio izoliacijos varžos matavimas, grandinės „fazė-nulis“ matavimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Vamzdžių klojimas atsižvelgiant atsižvelgiant darbu.
308	Kita	Plastikinio vamzdžio tiesimas atramoje į,traukiant iki 35 mm² kabelį	m	2,00	4,00	1 379,00	2 758,00	Vamzdžio su sandarinimu tiesimas atramoje į 1 m, tvirtinimo elementų montavimas, kabelio įtraukimas į vamzdį 1 m, kabelio izoliacijos varžos matavimas, grandinės „fazė-nulis“ matavimas, užrašų, schemų uždėjimas, laidų markiravimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įkainis taip pat naudojamas tiesiant kabelį su apakomis atramoje bei vamzdyje.
309	0,4 kV OL	0,4 kV OL sudėtingos (inkarinė, atskatinė, kampinė, galinė) atramos montavimas (stiebas 9,0 - 13,0 m)	vnt.	100,00	200,00	142,00	14 200,00	Numeravimas, atramų su ramsčiais montavimas, ramsčio tvirtinimas tvirtinimo mazgu su apakomis, atvežimas į pastatymo vietą ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui. Įkainis naudojamas jei montuojama nauja atrama. Jei yra sena atrama, naudojame keitimo įkainį.
310	TR	Srovės transformatoriaus montavimas	kompl.	35,00	70,00	15,00	525,00	Srovės transformatorių montavimas 3 vnt., visų elementų prijungimas/sujungimas (išlaikant fazizkumą), visų būtni matavimai, užrašų, schemų uždėjimas, laidų markiravimas ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui (pagal technologines kortas).
311	Kita	Geodezinė nuotrauka iki 50 m esant topografinėi nuotraukai, vienam objektui (išplidimui)	vnt.	50,00	70,00	219,00	10 950,00	Geodezinės nuotraukos darbai. Įkainis taikomas pagal kabelinių linijų suminį trasų ilgį.
312	Kita	Geodezinė nuotrauka nuo 50 iki 300 m esant topografinėi nuotraukai, vienam objektui (išplidimui)	vnt.	85,00	170,00	197,00	16 745,00	Geodezinės nuotraukos darbai. Įkainis taikomas pagal kabelinių linijų suminį trasų ilgį.
313	Kita	Geodezinė nuotrauka virš 300 m topografinėi nuotraukai, vienam objektui (išplidimui)	vnt.	150,00	300,00	35,11	5 266,50	Geodezinės nuotraukos darbai. Įkainis taikomas pagal kabelinių linijų suminį trasų ilgį.
314	Kita	Geodezinis nužymėjimas iki 50 m, vienam objektui	vnt.	30,00	60,00	210,00	6 300,00	Geodezinio nužymėjimo darbai. Įkainis taikomas pagal kabelinių linijų suminį trasų ilgį.
315	Kita	Geodezinis nužymėjimas virš 50 iki 300 m, vienam objektui	vnt.	75,00	150,00	198,00	14 850,00	Geodezinio nužymėjimo darbai. Įkainis taikomas pagal kabelinių linijų suminį trasų ilgį.
316	Kita	Geodezinis nužymėjimas virš 300 m, vienam objektui	vnt.	180,00	300,00	14,00	2 520,00	Geodezinio nužymėjimo darbai. Įkainis taikomas pagal kabelinių linijų suminį trasų ilgį.
317	Kita	Vienos darbo vietos parengimas 0,4 kV radialiniame (spinduliniame) ar žiediniame tinkle esant įėjimui	vnt.	16,00	32,00	1 142,00	18 272,00	Darbo vietos ruošimas - techninių priemonių visuma, skirta užtikrinti darbuotojams saugią darbo aplinką vykstant darbui elektros įrenginiuose bei įpjūtį pašalinus asmenis apie šioje darbo aplinkoje egzistuojantį elektros pavojų ir uždrausti jiems į šią aplinką patekti. Įkainis taikomas tik tuo atveju, jeigu darbai atliekami esant 0,4 kV įėjimui radialiniame (spinduliniame) arba žiediniame tinkle.
318	Kita	Asfalto dangos ardymas	m2	3,50	7,00	998,00	3 493,00	Dangos ardymo darbai 1 m2 su šiukšlių išvežimu, ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
319	Kita	Asfalto dangos atstatymas	m2	26,50	53,00	947,00	25 095,50	Pilno dangos storio atstatymas 1 m2, medžiagų atvežimas į montavimo vietą ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
320	Kita	Šaligatvio plytelių dangos ardymas	m2	2,00	3,00	394,00	788,00	Dangos ardymo darbai 1 m2 su šiukšlių išvežimu, ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
321	Kita	Šaligatvio plytelių dangos atstatymas	m2	12,50	25,00	446,00	5 575,00	Pilno dangos storio atstatymas 1 m2, medžiagų atvežimas į montavimo vietą ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
322	Kita	Šaligatvio trinkelio dangos ardymas	m2	2,00	4,00	512,00	1 024,00	Dangos ardymo darbai 1 m2 su šiukšlių išvežimu, ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
323	Kita	Šaligatvio trinkelio dangos atstatymas	m2	19,50	39,00	526,00	10 257,00	Pilno dangos storio atstatymas 1 m2, medžiagų atvežimas į montavimo vietą ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
324	Kita	Žvyruoto kelo dangos ardymas	m2	1,25	2,50	3 714,00	4 642,50	Dangos ardymo darbai 1 m2 su šiukšlių išvežimu, ir visos nepaminėtos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.

373	Kita	Sietelio įrengimas/keitimas ant vėdinimo grętelių	m2	5,00	9,50	5,00	25,00	Netinkamo sietelio (tinklo) demontavimas 1 m2, naujo sietelio (tinklo) sumontavimas 1 m2.
374	Kita	Patalpų atvėrinimo instaliacijos remontas	vtnt.	20,00	35,00	10,00	200,00	Patalpų esančių perduruose liekanų pakeičimas, instaliacijos izoliacijos varžos matavimas, jeigu reikia apšvietimas tai patikrinti (jei vietoje, esant poreikiui, pakeisti patrona ir/ar pakeisti/sumontuoti jungiklius.
375	Kita	Įžeminimo laidininko montavimas/keitimas	vtnt.	10,00	12,80	5,00	50,00	Įžeminimo laidininko demontavimas 1 vnt., įžeminimo laidininko sumontavimas tarp įžeminamo įrenginio ir įžeminimo ar įžeminimo magistralės (iki 3 m ilgio) 1 vnt. Taisyklos pvz. KAS/KAS korpuso sujungimui įžeminimo laidininku su esamu atramos/KAS įžemintu, galios transformatoriaus korpuso sujungimui su įžeminimo magistrale, įrengta sienos perimetru transformatoriaus ir pn.
376	0,4 kV OL	0,4 kV OL, nutūkusi oro kabelio remontas (iki 4 gylių)	vtnt.	100,00	165,00	2,00	200,00	Tarpnamybe nutūkusi oro kabelio sujungimas naudojant specialius sujungiklius iki 4 vnt., suremontuoti OLK linijos reguliavimas.
377	Kita	Varžtoto sistemos projektavimas	vtnt.	100,00	200,00	2,00	200,00	Kainybe vertinti visus projektavimo darbus, išorę projektavimas darbu, topografinės nuotraukos išlaides ir kt., apimančius kliento elektros tinklą nuo ESO apsaiktos spintos iki paskirstymo dėžučių.
378	Kita	Servitutu išregistruojamas įvykdysis projektą	vtnt.	5,00	9,00	5,00	25,00	Servitutu išregistruojam dokumentų pateikimas. Kadastro duomenys gali būti pelkėti remiantis visos žemės sklypo kadastro duomenų blyžo, o tik į papildant žemės sklypų tarybų specialiąjam žemės naudojimo planą duomenų forma. Specialiąjam žemės naudojimo planui teikiami reikalavimai: planas turi būti parengtas kompleksu ar ortofotogrametinio žemėlaidio ar teritorijų planavimo dokumento arba žemės valdos projekto, pagal kurį žemės sklypas buvo suformuluotas. Fragmento išrašas. Kadastro įrašas ir taisyklų specialiajam žemės naudojimo planui pateikti žemės naudojimo sąlygų užimami plotai. Jame žemės sklypas, plane turi būti įbraityti ne mažiau kaip trys koordinatų tinklo ašų susikirtimo taškai ir užrašyti ne mažiau kaip vieno koordinatų tinklo susikirtimo taško koordinatų reikšmės. Nekojamųjų daiktų kadastro duomenų nustatymo darbus gali atlikti asmenys turintys išduotą kvalifikacijos pažymėjimą ar kitą dokumentą, suteikiantį teisę atlikti nekojamųjų daiktų kadastro duomenų nustatymo darbus (matininkai). Visas organizavimo ir registravimo išlaidas atitinkamai asmuo, suinteresuotas nustatyti ar panaikinti specialiajam žemės naudojimo sąlygą (-as).
379	Kita	Sulungimto dėžučių montavimas	vtnt.	6,00	11,00	5,00	30,00	Sulungimto dėžučių montavimas ant objekto sienos. Visos būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
380	0,4 kV OL	Atvardo prijungimas/atjungimas prie 0,4 kV OL, OL, esant įtampai	vtnt.	200,00	180,00	2,00	200,00	Atvardo prijungimas/atjungimas prie 0,4 kV OL ar oro kabelių linijos, esant įtampai ant srovinių daly 7.1. Darbo kodas. DTK-DE-1, DTK-DE-2.
381	KS,KAS	Automatinio jungiklio keitimas apsaiktos spintoje, esant įtampai	vtnt.	22,00	22,00	5,00	110,00	Automatinio jungiklio keitimas apsaiktos spintoje, esant įtampai srovinėse dalyse, nutraukiant vartotojų elektros energijos tiekimą. 7.2. Darbo kodas. DTK-DE-3.
382	KS,KAS	Saugiklio keitimo keitimas, 0,4 kV kabelių spintoje, esant įtampai	vtnt.	15,00	22,00	5,00	75,00	Saugiklio keitimas 0,4 kV kabelių spintoje, esant įtampai srovinėse dalyse, nutraukiant vartotojų elektros energijos tiekimą. 7.3. darbo kodas. DTK-DE-5.
383	KS,KAS	Saugiklio keitimas 0,4 kV kabelių spintoje, esant įtampai	vtnt.	5,00	5,00	5,00	25,00	Saugiklio keitimas 0,4 kV kabelių spintoje esant įtampai srovinėse dalyse, nešijungiant įtampas vartotojams. 7.3. darbo kodas. DTK-DE-6.
384	KS,KAS	Operatyvinių užrašų keitimas 0,4 kV kabelių spintoje, esant įtampai	vtnt.	2,50	2,50	5,00	15,00	Visų reikalingų operatyvinių užrašų keitimas 0,4 kV kabelių spintoje (visa spinta) esant įtampai srovinėse dalyse, nešijungiant įtampas vartotojams. 7.3. darbo kodas. DTK-DE-7.
385	KS,KAS	Varžtinių sulungimų revizija 0,4 kV kabelių spintoje, esant įtampai	vtnt.	6,50	9,60	5,00	32,50	Varžtinių sulungimų revizija (peržiūra) 0,4 kV kabelių spintoje nešijungiant įtampas vartotojams. 7.3. darbo kodas. DTK-DE-8.
386	Kita	Kabelio trasos žymėjimo montavimas/keitimas	vtnt.	35,00	47,42	5,00	175,00	G/b kabelio trasos žymėjimo stubelio montavimas/keitimas, medžiagų atvežimas į montavimo vietą ir visos nepaamintos bet būtinos medžiagos/darbai pilnam darbo atlikimui.
387	Kita	0,4 kV oro linijose apkrovų balansavimo reguliavimo montavimas	vtnt.	600,00	700,00	20,00	12 000,00	Reguliatoriaus sumontavimas atramoje, jo prijungimas (3 vnt.), varžtinių ribotuvų sumontavimas, įžeminimo įrenginio įrengimas ir bandymai, operatyvinių žemės žemėlaidžių rengimas.
388	0,23 kV oro linijose vienfasio įtampos reguliavimo montavimas	vtnt.	450,00	550,00	20,00	9 000,00	20,00	Regulatoriaus sumontavimas atramoje, jo prijungimas (1 vnt.), varžtinių ribotuvų sumontavimas, įžeminimo įrenginio įrengimas ir bandymai, operatyvinių žemės žemėlaidžių rengimas.

Darbu kainos, eur be PVM: 1 106 941,75